
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 11072-2016 z dnia 2016-01-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sędziszów

Przedmiot zamówienia: Przebudowa dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w 2016r. w skład którego wchodzą

następujące zadania: 1 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 171 w Piołunce 2 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 1118 w...

Termin składania ofert: 2016-02-02

Sędziszów: Przebudowa dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w

2016r

Numer ogłoszenia: 39456 - 2016; data zamieszczenia: 23.02.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 11072 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sędziszów, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów, woj. świętokrzyskie, tel. 41

3811127 w. 41, faks 41 3811131.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg i ulic na terenie miasta i gminy

Sędziszów w 2016r.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia: Przebudowa dróg i ulic na terenie miasta i

gminy Sędziszów w 2016r. w skład którego wchodzą następujące zadania: 1 Przebudowa drogi wewnętrznej nr

171 w Piołunce 2 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 1118 w Krzcięcicach 3 Przebudowa drogi nr geod 98 w

Boleścicach 4 Przebudowa drogi nr geod 536 i 539 w Pawłowicach 5 Odwodnienie ul. Batalionów Chłopskich w

Sędziszowie 6 Przebudowa zjazdu z ul. Bąkowska i ul. Piaskowa 7 Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 478

w Klimontowie 8 Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 1536/2 w Jeżowie 9 Przebudowa drogi wewnętrznej nr

geod. 502 w Jeżowie 10 Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 570 w Jeżowie 11 Przebudowa drogi

wewnętrznej nr geod. 613/2 w Mstyczowie 12 Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 555 w Krzelowie 13

Przebudowa parkingu na Osiedlu Sady przy bl. nr 10 nr geod. 1-338 w Sędziszowie 14 Przebudowa drogi

wewnętrznej nr geod 1-408/1 w Sędziszowie 15 Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod 461/17 , 465/20 ,

466/12 , 470/2 , 468/2 , 471/6 16 Przebudowa parkingu pomiędzy blokami 14 i 15 na Os. Na Skarpie 17

Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 735 w Pile 18 Przebudowa drogi w Swaryszowie droga w kierunku Łysa

Góra 19 Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod 629 w Mstyczowie 20 Przebudowa drogi nr geod. 549 w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2016-02-23 08:11



Pawłowicach (Zagaje) 21 Przebudowa ulicy Kieleckiej w Sędziszowie 22 Przebudowa drogi w Łowini (droga od

powiatowej Wojciechowice -Łowinia w kierunku rzeki) 23 Aleksandrów nakładka bitumiczna w kierunku Jeziorek

od nr pos. 34 24 Przebudowa drogi wewnętrznej w Klimontowie (nr geod 385) 25 Przebudowa drogi numer

33-41 w Zielonkach 26 Przebudowa drogi w Piołunce 27 Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod 743 w

Tarnawie 28 Przebudowa drogi nr geod 1049/9 w Słaboszowicach 29 Przebudowa drogi wewnętrznej w

Gniewięcinie (nr geod 719) 30 Przebudowa parkingu w Pawłowicach 31 Przebudowa drogi wewnętrznej m.

Czekaj nr geod 319 32 Przebudowa drogi w m. Przełaj nr. geod 194 33 Utwardzenie drogi nr 208/1 w

Boleścicach kierunek Piołunka 34 Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod 1326 w Klimontówku 35 Odbudowa

rowów w Klimontówku 2.Opis przedmiotu zamówienia stanowi: - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru

Robót Budowlanych. - Przedmiar robót w ujęciu kosztorysowym W/w dokumenty dostępne są na stronie

internetowej Zamawiającego oraz do wglądu w siedzibie Zamawiającego. 3.Szczegółowe informacje dotyczące

realizacji przedmiotu zamówienia zostały opisane we Wzorze Umowy...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Artur Piwowar, Wola Murowana, ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 979308,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 817486,52

Oferta z najniższą ceną: 817486,52 / Oferta z najwyższą ceną: 1257685,65

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2016-02-23 08:11


